

sprl Dardenne Location		Tarif en € TVA Comprise					
Dardenne David GSM : 0478 / 711 403		rue Léon Jacquemin,62 mail : dardenne.david@skynet.be Jour+:semaine+: remise de 15%			1350 Orp-Le-Grand www.dardenne-location.be		
Machines	1/2 jour (4h00)	Jour (08h00)	Week-end (16h00)	Semaine (5 jours) (40h00)	Mois (20jours) (160h00)	Caution	
Aiguille Vibrante	26,25	35,00	52,50	122,50	367,50	75	
Climatiseur mobile Zibro P125	12,75	17,00	25,50	59,50	178,51	50	
Agrafeuse ou clouteuse	11,25	15,00	22,50	52,50	157,50	50	
Aspirateur industriel	21,75	29,00	43,50	101,50	304,49	75	
Aspirateur pour foreuse sur accu	11,25	15,00	22,50	52,50	157,50	25	
Bac croco pour AVANT	22,50	30,00	44,99	104,99	314,96	75	
Bac inclinable pour 3,5T et 5T	32,25	43,00	64,50	150,50	451,50	75	
Bac à claire voie pour 1,5T	14,25	19,00	28,50	66,50	199,50	50	
Bac à claire voie pour 5T	18,75	25,00	37,50	87,50	262,50	50	
Barrières Héras au mètre	*	*	*	2,70	5,50	50	
Bétonnière électrique 150L	17,25	23,00	34,50	80,50	241,50	75	
Bétonnière essence 350L	33,75	45,00	67,50	157,50	472,50	125	
Boulonneuse sur accu	26,25	35,00	52,50	122,50	367,50	125	
Broyeur 16 cm TS sur remorque	131,25	175,00	262,50	612,51	1837,52	250	
Broyeur ELIET Major MAX +/- 5 cm	59,25	79,00	118,50	276,50	829,51	125	
Burineur pneumatique	11,25	15,00	22,50	52,50	157,50	50	
Canon à chaleur 40000 Kcal	34,50	46,00	69,01	161,01	483,04	125	
Canon à chaleur 55000 Kcal	41,25	55,00	82,50	192,50	577,50	125	
Carotteuse 160 mm maximum	48,75	65,00	97,50	227,50	682,51	250	
Chalumeau à roofing	12,75	17,00	25,50	59,50	178,50	50	
Chargeur articulé AVANT 1,5T avec bac ou fourche	108,75	145,00	217,50	507,50	1522,50	250	
Chariot élévateur TCM 2,5T 3,3m	81,75	109,00	163,50	381,49	1144,47	250	
Chauffage électrique 3x380V 18 kw	31,50	42,00	63,00	147,00	440,99	100	
Chauffage REMKO CLK 50	*	73,00	109,50	255,50	766,49	100	
Citerne Mazout 410 litres avec pompe 12V	*	17,00	25,50	59,50	178,49	250	
Citerne Mazout 1000 litres pour chauffage Remko	*	22,00	33,00	76,99	230,98	250	
Compresseur portatif	18,75	25,00	37,50	87,50	262,50	100	
Compresseur mobile sur remorque	56,25	75,00	112,50	262,50	787,50	250	
Container maritime 8 pieds (2 438 x 2 200 x 2 260 mm)	*	*	*	*	75,02	250	
New Coupe carrelage à eau IMER C350 Power long.1200mm	36,00	48,00	72,00	168,00	503,99	100	
Coupe carrelage manuel	15,00	20,00	30,00	70,00	210,00	50	
New Coupe matériaux IMER Smart M400 long. 500mm	45,00	60,00	90,00	210,00	629,99	100	
Couronne pour carotteuse (+ usure)	7,50	10,00	15,00	35,00	105,00	25	
Débroussaileuse essence	31,50	42,00	63,00	147,00	440,99	75	
Déshumidificateur 200m³	12,75	17,00	25,50	59,50	178,51	50	
Déshumidificateur 680 m³/h 80l/24h	27,00	36,00	54,00	126,00	302,50	100	
Disqueuse 220V diamètre 230 mm	16,50	22,00	33,00	77,00	230,99	75	
Disqueuse sur accu	18,75	25,00	37,50	87,50	262,50	50	
Dumper à chenilles 500 Kg	68,25	91,00	136,51	318,51	955,54	125	
Dumper à chenilles 800 kg	86,25	115,00	172,50	402,50	1207,50	125	
Dumper à chenilles 1100 kg	99,75	133,00	199,50	465,50	1396,50	125	
Dumper sur roues 1500 kg	108,75	145,00	217,50	507,50	1522,50	250	
Ebouseuse à chaîne 125 cm pour tracteur	22,50	30,00	44,99	104,99	314,96	25	
Echafaudage 2,5m x 0,75m Hauteur 2 m	42,75	57,00	85,50	199,50	598,49	100	
Echafaudage 2,5m x 0,75m Hauteur 4m	48,00	64,00	96,00	224,00	671,99	100	
Echafaudage 2,5m x 0,75m Hauteur 6m	52,50	70,00	105,00	245,00	735,00	100	
Echafaudage 2,5m x 0,75m Hauteur 8m	56,25	75,00	112,50	262,50	787,49	100	
Echelle triple hauteur déployé 6 m	15,00	20,00	30,00	70,00	210,00	75	
Echelle triple hauteur déployé 10m	18,00	24,00	36,00	84,00	251,99	75	
Etançon	0,75	1,00	1,50	3,50	5,81	25	
Fendeuse 9 T	45,75	61,00	91,49	213,49	640,46	125	
New Foreuse SDS-MAX pour mèche de 1m	37,50	50,00	75,00	175,00	525,00	125	
Foreuse Hilti	27,00	36,00	54,00	125,99	377,97	125	
New Foreuse Magnétique	45,00	60,00	90,00	210,00	630,00	125	
Foreuse sur accu	18,75	25,00	37,50	87,50	262,50	125	
Foreuse à percussion sur accu	26,25	35,00	52,50	122,50	367,50	125	
Fraise 125 cm pour tracteur	54,00	72,00	107,99	251,98	755,95	125	
Gaine pour chauffage REMKO	5,25	7,00	10,50	24,50	73,50	100	
Girafe 750 Kg	22,50	30,00	44,99	104,99	314,96	75	
Goulotte d'évacuation avaloir	14,25	19,00	28,50	38,00	58,00	25	
Goulotte tuyaux par mètre	6,00	8,00	12,00	16,00	33,00	25	
Groupe électrogène 4 kva	27,00	36,00	54,00	125,99	377,97	125	
New Groupe électrogène 7 kva	33,75	45,00	67,50	157,50	472,50	200	
New Hélicoptère (talocheuse) 95 cm Atlas copco BG375	78,75	105,00	157,50	367,50	1102,50	200	
Lève plaque LEVPANO 2	22,50	30,00	45,00	105,00	315,00	100	
Lève poutre 3,1m 600 kg	31,50	42,00	63,00	147,00	441,00	75	
Marteau piqueur 220V 6 kg	27,00	36,00	54,00	125,99	377,97	100	
Marteau piqueur 220V 10 kg	31,50	42,00	63,00	147,00	440,99	100	
Marteau piqueur 220V 18 kg	34,50	46,00	69,00	160,99	482,98	125	
Marteau piqueur 220V 33 kg	41,25	55,00	82,50	192,50	577,51	125	
Marteau piqueur pneumatique 25 kg	18,75	25,00	37,50	87,50	262,50	50	
Marteau pique pour mini pelle 1,5T	86,25	115,00	172,50	402,50	1207,50	100	

sprl Dardenne Location		Tarif en € TVA Comprise					
Dardenne David		 rue Léon Jacquemin,62			1350 Orp-Le-Grand		
GSM : 0478 / 711 403		mail : dardenne.david@skynet.be			www.dardenne-location.be		
		Jour+:semaine+: remise de 15%					
	Machines	1/2 jour (4h00)	Jour (08h00)	Week-end (16h00)	Semaine (5 jours) (40h00)	Mois (20jours) (160h00)	Caution
	Mèche longueur 1 mètre diam 25 et 35 mm	7,50	10,00	15,00	35,00	105,00	50
	Mélangeur	30,00	40,00	60,00	140,00	420,00	125
	Mini pelle 800 Kg	90,75	121,00	181,50	423,50	1270,50	250
	Mini pelle 1,5T	99,75	133,00	199,50	465,51	1396,53	250
	Mini pelle 3,5T	131,25	175,00	262,50	612,51	1837,52	250
	Mini pelle 5T	159,00	212,00	318,00	742,00	2225,99	500
	Monte Charge 300kg Hauteur 7,5m	58,50	78,00	116,99	272,99	450,00	250
	Moto bineuse EFCO essence	33,75	45,00	67,50	157,50	472,50	100
	Motoculteur Goldoni diésel fraise arrière	73,50	98,00	147,00	342,99	1028,98	125
	Nacelle articulée sur remorque NIFTY 170 (17m)	159,00	212,00	318,00	742,00	2225,99	250
	Nettoyeur sièges et moquettes (injection et extraction)	31,50	42,00	63,00	147,00	441,00	125
	Nettoyeur haute pression 140 bars eau froide	32,25	43,00	64,51	150,51	451,54	125
	Nettoyeur haute pression 140 bars eau chaude	67,50	90,00	135,00	315,00	945,00	150
	Niveau Laser Electronique TRIAX	22,50	30,00	45,00	105,00	315,00	125
New	Niveau Laser intérieur	22,50	30,00	45,00	105,00	315,00	100
	Perche élagueuse STIHL	34,50	46,00	69,01	161,01	483,04	75
	Pied de forage pour carotteuse	15,75	21,00	31,50	73,50	220,50	75
	Pilonneuse	37,50	50,00	75,00	175,00	525,00	125
	Pince à bordures	12,75	17,00	25,50	59,50	178,51	250
	Plaque de roulage synthétique 10T 1m x 1,5m	3,37	4,50	6,75	15,75	47,25	20
	Plaque vibrante 60 kg	24,75	33,00	49,50	115,49	346,47	125
	Plaque vibrante 100 kg	39,75	53,00	79,50	185,50	556,49	150
	Pompe de pression pour carotteuse	8,25	11,00	16,50	38,50	115,49	50
	Pompe vide cave Electrique 7500 l/h	11,25	15,00	22,51	52,51	157,54	50
New	Pompe eau chargée 220V	31,50	42,00	63,00	147,00	441,00	100
	Ponceuse murs et plafonds	33,75	45,00	67,50	157,50	472,50	50
	Rainureuse à deux disques	30,00	40,00	60,00	140,01	420,03	75
	Rat pour karcher long. 20 m	17,25	23,00	34,50	80,50	241,50	50
	Règle vibrante	43,50	58,00	87,00	203,00	608,99	125
	Rogneuse de souche Vermeer SC 252	135,75	181,00	271,51	633,51	1900,54	250
	Rotative avec rouleau 125 cm pour tracteur	63,00	84,00	126,00	293,99	881,98	125
	Rouleau Bomag 1,5T	90,75	121,00	181,50	423,50	1270,50	250
	Rouleau pour pelouse	7,50	10,00	15,00	35,00	104,99	25
	Rouleau à gazon essence largeur 1,1 m	22,50	30,00	45,00	105,00	315,00	100
	Sableuse à sec 80L (kit complet)	33,00	44,00	66,00	154,00	462,00	125
	Scarificateur	33,75	45,00	67,50	157,50	472,50	125
	Scie à ongllet électrique	26,25	35,00	52,50	122,50	367,50	75
New	Scie de sol TERRA 500 profondeur de coupe 190 mm	45,00	60,00	90,00	210,00	630,00	250
	Scie circulaire portative 220V	19,50	26,00	39,00	91,00	272,99	75
	Scie circulaire sur accu	18,75	25,00	37,50	87,50	262,50	50
	Scie sabre	11,25	15,00	22,50	52,50	157,50	50
	Scie sauteuse pendulaire 220V	12,00	16,00	24,00	56,00	168,00	75
New	Semoir Eliet 1m	127,50	170,00	255,00	595,00	1785,00	125
	Semoir pour pelouse	18,75	25,00	37,50	87,50	262,49	25
	Souffleur broyeur de feuille SH86 stihl	18,75	25,00	37,50	87,50	262,49	75
	Taille-haie essence	27,00	36,00	54,00	125,99	377,97	75
	Taille-haie essence perche (hauteur +/- 2,8 max)	34,50	46,00	69,01	161,01	483,04	75
	Tarière essence (1 personne) dia. 60 - 90 - 200mm	38,25	51,00	76,50	178,51	535,52	75
New	Tarière pour mini pelle 1,5T	45,00	60,00	90,00	210,00	630,00	125
	Tronçonneuse essence pour béton 400mm	41,25	55,00	82,50	192,50	577,50	125
	Tondeuse à fléaux 125 cm pour tracteur	54,00	72,00	107,99	251,98	755,95	125
	Tondeuse autotractée essence 45 cm	32,25	43,00	64,51	150,51	451,54	125
	Tracteur Iséky 23cv avec soit : Fraise, Rotative, Tondeuse à fléaux, Eboseuse.	142,50	190,00	285,00	665,00	1994,99	250
	Tracteur tondeuse 90 cm éjection latérale ou mulching	54,00	72,00	107,99	251,98	755,95	125
	Transpalette	22,50	30,00	44,99	104,99	314,96	75
	Tronçonneuse 35 cm	30,75	41,00	61,50	143,50	430,50	75
	Tronçonneuse 40 cm	36,00	48,00	72,00	168,00	504,01	75
	Tronçonneuse 60 cm	48,75	65,00	97,50	227,50	682,51	75
New	Ventilateur	30,00	40,00	60,00	140,00	420,00	50
New	Verin de carrosserie 10T	22,50	30,00	45,00	105,00	315,00	75

Ce tarif ne comprend pas les pièces de consommation et l'affûtage. (disques diamantés: facturation par dixième de mm)
 Remarques : Le chargeur articulé est livré avec bac ou fourche à palette inclus dans le prix de la location
 : La tarière est fournie avec mèches de 60 - 90 ou 200 mm
 Prix au départ de nos bureaux --- Transport sur demande
 Toute heure supplémentaire sera facturée.
 Le matériel doit être restitué en parfait état de propreté,tout frais de nettoyage sera facturé.
 Le locataire porte toute la responsabilité durant la période de location.
 A charge du client : le carburant, les assurances, les dégâts dus à une mauvaise utilisation.
 Tous les prix sont **TVA comprise** et peuvent être modifiés à tout moment sans préavis.